

ASSOCIAÇÃO PARAÍSO São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/CNPJ nº 02.723.572/0001-24

OUTUBRO ROSA







E-mail: <u>mundonovopinheirinho@gmail.com</u> – Site: <u>https://www.projetomundonovo.org.br</u>



ASSOCIAÇÃO PARAÍSO São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/CNPJ nº 02.723.572/0001-24

SEMANA DAS CRIANÇAS















E-mail: <u>mundonovopinheirinho@gmail.com</u> – Site: <u>https://www.projetomundonovo.org.br</u>



ASSOCIAÇÃO PARAÍSO São José do Rio Preto - SP

Utilidade Pública Municipal - Lei nº 7.734 de 25/11/1999/CNPJ nº 02.723.572/0001-24

PASSEIO CLUBE DOS MOTORISTAS

















Rua Beatriz Da Conceição nº 340 - Bairro: Solo Sagrado - CEP: 15044-120 Telefone: (17) 3363-7668 - São José do Rio Preto/SP

E-mail: <u>mundonovopinheirinho@gmail.com</u> – Site: <u>https://www.projetomundonovo.org.br</u>